ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-VX2

V/v giao tham mưu đề nghị

cấp kinh phí của Trường

Đại học Hà Tĩnh tại Văn

bản số 452/TĐHHT-KHTC

ngày 01/11/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Trường Đại học Hà Tĩnh tại Văn bản số 452/TĐHHT-

KHTC ngày 01/11/2024 về việc cấp kinh phí đào tạo, bồi dưỡng thu hút nhân

tài, chính sách đặc thù (Văn bản gửi kèm trên hệ thống Gửi nhận điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan soát

xét, tham mưu xử lý nội dung đề nghị của Trường Đại học Hà Tĩnh tại Văn bản

nêu trên đảm bảo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các quy định

khác liên quan; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 20/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Đại học Hà Tĩnh;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-11-08T16:51:10+0700

		2024-11-08T17:15:41+0700

		2024-11-08T17:15:42+0700

		2024-11-08T17:15:43+0700